
: Riola B.V.

: C/08/14/649 F

:

: mr. J.M. Marsman

: mr. F. Kolkman

: 1 tot en met 27

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I
Kasgeld -€                     -€                        
Bank 250,68€                250,68€                  
Subtotaal I 250,68€                -€                      250,68€                  

II
Inventaris -€                     -€                        
Kosten makelaar -€                     -€                        
Rechten derden -€                     -€                        
Subtotaal II -€                     -€                      -€                        

III
Prae faillissement -€                     -€                        
Rechten van derden -€                     -€                        
Subtotaal III -€                     -€                      -€                        

IV
Boedelbijdrage banken -€                     -€                        
Rente 21,35€                  21,35€                    
Restitutie fiscus 2.585,00€             2.573,00€             5.158,00€               
Proceskostengarantie 25.515,00€           12.248,00€           37.763,00€             
af: rechten derden -€                     -€                        
Subtotaal IV 28.121,35€           14.821,00€           42.942,35€             

Totaal A 28.372,03€           14.821,00€           43.193,03€             

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 25.515,00€           14.820,09€           40.335,09€             
Publicatiekosten -€                     -€                        
Nota Wigger van het Laar deurwaarders 291,92€                291,92€                  
Diverse verschotten 2.565,11€             2.565,11€               

Totaal B 28.372,03€           14.820,09€           43.192,12€             

C. 

Subtotaal A 28.372,03€           14.821,00€           43.193,03€             
Subtotaal B 28.372,03-€           14.820,09-€           43.192,12-€             

SALDO BOEDELREKENING 0,91€                      

Almelo, 3 juni 2022

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 3 juni 2022

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 20 augustus 2014

Rechter-commissaris



mr. F. Kolkman,
curator.


